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Pojemnik znicza

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik znicza przeznaczony 
do umieszczania w nim wkładu znicza lub zalania parafiną i osadzenia w 
niej knota.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 
się w kształcie pojemnika .
Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.l pokazuje pojemnik znicza w widoku z boku, 
fig.2 -  pojemnik znicza w widoku Z zaznaczonym na fig.l, fig.3 - 
pojemnik znicza w przekroju A-A zaznaczonym na fig.l, fig.4 -  pojemnik 
znicza w widoku W zaznaczonym na fig.2, fig.5 -  pojemnik znicza w 
widoku B zaznaczonym na fig.l, fig.6 -  pojemnik znicza w widoku 
perspektywicznym.

Pojemnik znicza według wzoru przemysłowego utworzony jest z korpusu 
przechodzącego w górnej części w główkę , na którą nakłada lub nakręca 
się pokrywkę , a w dolnej części przechodzącego w podstawę . Korpus ma 
postać bryły.
Korpus w widoku bocznym pokazanym na fig.l ma zarys zewnętrzny o 
kształcie utworzonym z dwóch stykających się ze sobą większymi 
podstawami trapezów, niższego rozszerzającego się do dołu trapezu 
położonego w górnej części korpusu i wyższego zwężającego się do dołu 
trapezu położonego w dolnej części korpusu. Na powierzchni bocznej 
zarysowana jest figura o zarysie utworzonym z dwóch trapezów 
stykających się ze sobą mniejszymi podstawami. Trapez położony w górnej 
części korpusu zwęża się do dołu, a trapez położony w dolnej części 
korpusu rozszerza się do dołu. Po obu bokach tej figury widnieją figury, z 
których każda ma zarys utworzony ze znajdującego się w górnej części 
niskiego trapezu, do którego większej i zarazem dolnej podstawy przystaje 
poziomo położony bok trójkąta o wierzchołku znajdującym się w dolnej 
części korpusu.
Korpus w innym widoku bocznym pokazanym na fig.2 ma zarys 
zewnętrzny w kształcie trapezu o bokach rozszerzaj ącących się do dołu. Na 
powierzchni bocznej zaznaczona jest figura o zarysie utworzonym ze 
znajdującego się w górnej części niskiego trapezu, do którego większej i 
zarazem dolnej podstawy przystaje poziomo położony bok trójkąta o 
wierzchołku znajdującym się w dolnej części korpusu. Po obu stronach 
bocznych wymienionej figury położone są trapezy, z których mniejszy 
trapez położony w górnej części korpusu zwęża się do dołu i przechodzi w 
większy trapez rozszerzający się do dołu. Trapezy są tak usytuowane 
względem siebie, że stykają się mniejszymi podstawami.



- 2 -

Korpus w widoku z góry pokazanym na fig. 5 ma kształt zewnętrzny 
wyznaczony zarysem czterech równomiernie rozłożonych na obwodzie 
trapezów z wyprowadzonymi z nich liniami wyznaczającymi ściany

Korpus w widoku z dołu pokazanym na fig.4 ma kształt zewnętrzny 
zbliżony do kwadratu o nieznacznie zaokrąglonych narożach.
Podstawa w widoku z boku ma zarys niskiego prostokąta , a w widoku od 
dołu kształt koła.
Główka ma postać pierścienia walcowego z kołnierzem.

Cechy istotne wzoru przemysłowego :
1. Korpus w widoku bocznym pokazanym ma zarys zewnętrzny o 

kształcie utworzonym z dwóch stykających się ze sobą większymi 
podstawami trapezów, niższego rozszerzającego się do dołu trapezu 
położonego w górnej części korpusu i wyższego zwężającego się do 
dołu trapezu położonego w dolnej części korpusu. Na powierzchni 
bocznej zarysowana jest figura o zarysie utworzonym z dwóch 
trapezów stykających się ze sobą mniejszymi podstawami. Trapez 
położony w górnej części korpusu zwęża się do dołu, a trapez 
położony w dolnej części korpusu rozszerza się do dołu. Po obu 
bokach tej figury widnieją figury, z których każda ma zarys 
utworzony ze znajdującego się w górnej części niskiego trapezu, do 
którego większej i zarazem dolnej podstawy przystaje poziomo 
położony bok trójkąta o wierzchołku znajdującym się w dolnej 
części korpusu.

2. Korpus w innym widoku bocznym ma zarys zewnętrzny w kształcie 
trapezu o bokach rozszerzaj ącących się do dołu. Na powierzchni 
bocznej zaznaczona jest figura o zarysie utworzonym ze 
znajdującego się w górnej części niskiego trapezu, do którego 
większej i zarazem dolnej podstawy przystaje poziomo położony bok 
trójkąta o wierzchołku znajdującym się w dolnej części korpusu. Po 
obu stronach bocznych wymienionej figury położone są trapezy, z 
których mniejszy trapez położony w górnej części korpusu zwęża 
się do dołu i przechodzi w większy trapez rozszerzający się do dołu. 
Trapezy są tak usytuowane względem siebie, że stykają się 
mniejszymi podstawami.

3. Korpus w widoku z góry ma kształt zewnętrzny wyznaczony 
zarysem czterech równomiernie rozłożonych na obwodzie trapezów 
z wyprowadzonymi z nich liniami wyznaczającymi ściany boczne.

4. Korpus w widoku z dołu ma kształt zewnętrzny zbliżony do 
kwadratu o nieznacznie zaokrąglonych narożach.

boczne.



Fig.1 Fig.2

Fig. 3 Fig.4

Fig.6 Fig. 5




	PL16778S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


